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Fachstudienberatung der Fakultat Wirtschafts- und Sozialwissenschaften

Studiengang

Name

Telefon

E-Mail

Sprechzeiten

Wirtschaftswissenschaften
Empirische Wirtschaftsforschung

Finance
Gesundheitsmanagement

Human Resource Management

Information Systems & Supply Chain Management
International Business and Economics

Internes Management

Marktorientierte Unternehmensfiihrung
Rechnungswesen und Steuern

Wetthewerb, Marktversagen und Staat

Tim Ruberg (520B)
Sascha Satlukal (520B)

Sebastian Stefani (510B)

Dr. Jorg Leukel (530D)
Sonja Fischer (530B)
Felix Zechiel (570B)

Dr. Muhammed-Fatih Kaya (580A)

Matthias Fauth (520E)
Gerriet Fuchs (580B)

Maxim Saleschus (570D)
Dr. Niklas Lampenius (510A)

0711/459 -22193
0711/459 -22932
0711/459 -23283
0711/459 -23968
0711/459 -23420
0711/459 -23221
0711/459 -24135
0711/459 -23701
0711/459 -22493
0711/459 -24468
0711/459 -22657

tim.ruberg@uni-hohenheim.de
sascha.satlukal@uni-hohenheim.de
sebastian.stefani@uni-hohenheim.de

joerg.leukel@uni-hohenheim.de
sonja.fischer@uni-hohenheim.de
felix.zechiel@uni-hohenheim.de

muhammed-fatih.kaya@uni-hohenheim.de

matthias.fauth@uni-hohenheim.de
gerriet.fuchs@uni-hohenheim.de

maxim.saleschus@uni-hohenheim.de
niklas.lampenius@uni-hohenheim.de

nach Vereinbarung

nach Vereinbarung
nach Vereinbarung

nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung

Wirtschaftspadagogik

Laura Kurrle (560B)

info-wipaed@uni-hohenheim.de

nach Vereinbarung

Bachelor-Studiengénge

Kommunikationswissenschaft

Agatha Maisch (540)

0711/459 -24323

kowi-bachelor@uni-hochenheim.de

nach Vereinbarung

Wirtschaftsinformatik

Dr. Muhammed-Fatih Kaya (580A)
Sixten Schockert (Universitat Stuttgart)

Kooperationsstudiengang:
wilservice@uni-hohenheim.de

nach Vereinbarung

Digital Business Management

Philipp Dilger (570G)

dbm@uni-hohenheim.de

nach Vereinbarung

Sustainability & Change

Lilli Frank (560H)

lilli.frank@uni-hohenheim.de

nach Vereinbarung

Stand: 18.10.2023
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Master-Stud

Studiengang

Name

Telefon

E-Mail

Sprechzeiten

Wirtschaftswissenschaften
Management
Accounting, Controlling & Taxation
Finance
Health Care & Public Management

Nina Weinmann (570A)
Julia Rombach (510B)
Sebastian Stefani (510B)
Andreas Blickle (530A)

0711/459 -22911
0711/459 -23335
0711/459 -23283
0711-455-22118

hmm@uni-hohenheim.de

julia.rombach@uni-hohenheim.de

sebastian.stefani@uni-hohenheim.de

andreas.blickle@uni-hohenheim.de

nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung

Information Systems, Operations & Supply Chain Management Daniela Schwaiger (580C) 0711/459 -24595 |daniela.schwaiger@uni-hohenheim.de nach Vereinbarung

Digital Business Management Katharina Breiter (570G) 0711/459-24051 |digital@uni-hohenheim.de nach Vereinbarung

Entrepreneurship & Innovation Anna-Lena Rénnert (570C) 0711/459-24827 |annalena.roennert@uni-hohenheim.de nach Vereinbarung

Marketing Katharina Saile (570E) 0711/459-24763 |katharina.saile@uni-hohenheim.de nach Vereinbarung

Organizational Behavior Felix Zechiel (570B) 0711/459-23221 |felix.zechiel@uni-hohenheim.de nach Vereinbarung

Marketing & Management Tania Diehl (570B) 0711/459 -23221 |tania.diehl@uni-hohenheim.de nach Vereinbarung
Economics Prof. Dr. Robert Jung (520G) 0711/459 -24198 |hme@uni-hohenheim.de nach Vereinbarung
International Business and Economics Madeleine Méller (570F) 0711/459 -23864 |ibe@uni-hohenheim.de nach Vereinbarung
Wirtschaftspadagogik Matthias Bottling (560A) 0711/459 -23436 |master-wipaed@uni-hohenheim.de nach Vereinbarung
(ehemals Wirtschaftswissenschaftliches Lehramt) Julia K. Weil} (560A)

Kommunikationswissenschaft

Kommunikationsmanagement und -analyse

Agatha Maisch (540)

0711/459 -24323

kma@uni-hohenheim.de

nach Vereinbarung

Wirtschaftsinformatik - Kooperationsstudiengang

Dr. Muhammed-Fatih Kaya (580A)
Sixten Schockert (Universitat Stuttgart)

wilservice@uni-hohenheim.de

nach Vereinbarung

Wirtschaftsinformatik - ab Studienbeginn Wintersemester 2022/2023

Dr. Muhammed-Fatih Kaya (580A)

wi-studium@uni-hohenheim.de

nach Vereinbarung

Stand: 18.10.2023




